

Cieszyn, dnia 11.12.2020r.

ZP.272.29.2020

Otrzymują:
Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej 214.000 euro na dostawę, montaż wraz z uruchomieniem sprzętu gastronomicznego; dostawa i montaż mebli gastronomicznych oraz dostawa akcesoriów gastronomicznych dla 3 szkół objętych projektem pn. „Podniesienie jakości kształcenia w powiecie cieszyńskim”, który jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych zwanej dalej uPzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania Wykonawcy, jednocześnie modyfikując na podstawie art. 38 ust. 4 uPzp załącznik nr 6 i 7 do SIWZ:

Załącznik przedmiotu zamówienia – część I numer 6 – opis przedmiotu zamówienia część I:

Pytanie 1: Pozycja 4 Maszyna do popcornu Zamawiający wymaga: „drzwiczki wykonane z akrylu, pozostałe boki wykonane ze szkła hartowanego”. Czy Zamawiający dopuści zaferowanie maszyny do popcornu która posiada drzwiczki z hartowanego szkła?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje pozycję 4 w zakresie opisu, który otrzymuje brzmienie:

Maszyna do popcornu na kółkach z daszkiem:

- trwałe i solidne wykonanie;
- *drzwiczki wykonane z akrylu lub szkła hartowanego, pozostałe boki wykonane ze szkła hartowanego;*
- garnek wykonany ze stali nierdzewnej pokrytej teflonem;
- podświetlenie wewnętrzne, ogrzewane dno oraz termostat;
- wyposażona w klapkę do wyciągania popcornu oraz wysuwaną szufladę;
- wózek z pojemną szafką;
- dwa mniejsze kółka wózka wyposażone w hamulec;
- zasilanie: 230 V;
- moc: min. 1 kW;
- średnica pojemnika: 140 – 200 mm;
- wysokość pojemnika: 50 - 70 mm

W zestawie szufelka oraz pojemnik 0,5 l.

Pytanie 2: Załącznik przedmiotu zamówienia – część I numer 6 – opis Pozycja 77 Zamawiający wymaga: „wkład ze stali nierdzewnej” - Czy zamawiający dopuści wkład ceramiczny?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje pozycję 77 w zakresie opisu, który otrzymuje brzmienie:

Elektryczny podgrzewacz do czekolady:

- *wkład ze stali nierdzewnej lub ceramiczny*
- pojemność: 1 - 1,5 l,



- moc: 70W,
- wymiary:
 - o długość: 200 - 300 mm,
 - o szerokość: 180 - 240 mm,
 - o wysokość: 120 - 220 mm.

Pytanie 3: Załącznik przedmiotu zamówienia – część I numer 6 – opis Pozycja 41 Zamawiający wymaga: „moc całkowita: min. 0,3 kW”- Czy Zamawiający dopuści blender o mocy 0,2 kW?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje pozycję 41 w zakresie opisu wymaganych parametrów minimalnych, które otrzymują brzmienie:

Blender profesjonalny:

- funkcje: kruszenie lodu, mieszanie, miksowanie, rozdrabnianie (siekanie), ubijanie piany;
- min. prędkość obrotowa: 10000 obr./min;
- długość ramienia: min. 180 mm
- **moc całkowita: min. 0,2 kW;**
- zasilanie: 230 V;
- 2 prędkości: obr./min;
- uchwyt do powieszenia na ścianie z miejscem na końcówki;
- w komplecie 3 końcówki (nóż gwiazdka, tarcza ubijająca, tarcza miksująca).

Załącznik przedmiotu zamówienia – część II numer 7 – opis przedmiotu zamówienia część II:

Pytanie 1: Pozycja 12 Zamawiający wymaga: „ minimum 13 elementów” - Wyszczególnione zostało 12 elementów, proszę o określenie 13 elementu.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje pozycję 12 w zakresie opisu wymaganych elementów, które otrzymują brzmienie:

Profesjonalny zestaw barmański z podstawką:

- materiał: stal nierdzewna,
- **minimum 12 elementów:**
 - min. 1 x shaker,
 - min. 1 x szczypce do lodu,
 - min. 1 x filtr,
 - min. 1 x tłuczek barmański - "muddler",
 - min. 1 x długa łyżka barmańska,
 - min. 1 x korkociąg,
 - min. 4 x nalewak,
 - min. 1 x dwustronna miarka 15 ml / 30 ml,
 - min. 1 x bambusowa podstawka.

Pytanie 2: Pozycja 16 Zestaw noży zamawiający wymaga: „Każdy nóż w osobnym estetycznym blisterze”. Proszę o usunięcie zapisu w celu rozszerzenia możliwości zaoferowania sprzętu różnych producentów.

Odpowiedź: Zamawiający usuwa zapis z pozycji 16 „Każdy nóż w osobnym estetycznym blisterze.”

Pytanie 3: Pozycja 24 Zestaw sommelierski Zamawiający wymaga: „korkociąg do wina ze stali nierdzewnej” - Czy Zamawiający dopuści korkociąg z mosiądzu?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje pozycję 24 w zakresie opisu wymaganych elementów, które otrzymują brzmienie:

Zestaw sommelierski:

- *korkociąg do wina ze stali nierdzewnej lub z mosiądzu,*
- nalewak do wina – materiał: stal nierdzewna, tworzywo sztuczne,
- termometr do wina przezroczysty z uchwytem z tworzywa sztucznego, zakres pomiarowy min.: od 0 stopni C do + 40 stopni C, niezawierający rtęci,
- dekanter w formie nakładki na butelkę, materiał: stal nierdzewna, silikon, tworzywo sztuczne,
- pompka próżniowa – materiał: stal nierdzewna, tworzywo sztuczne,
- obcinacz do folii ze stali nierdzewnej,
- cooler do wina ze stali nierdzewnej, wymiary (śr. x wys.): 110 - 160 x 180 - 240 mm,
- pierścień na butelkę ze stali nierdzewnej,
- korek do zatykania wina ze stali nierdzewnej.

Pytanie 4: Pozycja 30 Walizka barmańska z wyposażeniem Zamawiający wymaga :” min. 1 shaker bostoński ze stali nierdzewnej, poj.: 250 – 750 ml - Czy Zamawiający dopuści pojemność 800ml?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje pozycję 30 w zakresie opisu wymaganych parametrów minimalnych, które otrzymują brzmienie:

1 zestaw zawiera minimum:

- *min. 1 shaker bostoński ze stali nierdzewnej, poj.: 250 – 800 ml,*
- min. 1 szklanica – materiał: szkło, poj.: 350 – 600 ml,
- min. 1 miarka barowa ze stali nierdzewnej,
- min. 1 sitko barmańskie ze stali nierdzewnej,
- min. 1 szufelka do lodu z ociekaczem ze stali nierdzewnej,
- min. 1 wyciskacz do cytryn ze stali nierdzewnej,
- min. 1 otwieracz do butelek ze stali nierdzewnej,
- min. 1 nóż barmański – ostrze ze stali nierdzewnej, dł.: 180 – 240 mm,
- min. 1 łyżka barmańska ze stali nierdzewnej,
- walizka lub torba do przechowywania.

Pytanie 5: Pozycja 44 Zestaw do dekantacji Zamawiający wymaga: „ze stali nierdzewnej i tworzywa sztucznego”. Czy Zamawiający dopuści korkociąg z mosiądzu?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje pozycję 44 w zakresie opisu, który otrzymuje brzmienie:

Zestaw do dekantacji:

- **ze stali nierdzewnej, tworzywa sztucznego lub mosiądzu,**
- zestaw obejmuje:

- korkociąg,
- nalewak,
- pompkę próżniową,
- karafkę dekantacyjną.

Pytanie 6: Pozycja 57 Garnki komplet Zamawiający wymaga: „garnek z pokrywką 1 – 1,5 l o średnicy 180 mm – 4 szt.” - Czy Zamawiający dopuści garnek z pokrywką 1-1,5l o średnicy 160mm?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje pozycję 57 w zakresie opisu wymaganych parametrów minimalnych, który otrzymuje brzmienie:

Garnki ze stali nierdzewnej nadają się do mycia w zmywarce, wielowarstwowe dno, do wszystkich rodzajach kuchenek: elektrycznej, gazowej, ceramicznej i indukcyjnej. Garnki przystosowane do korzystania w piekarniku.

1 komplet garnków składa się:

- **garnek z pokrywką 1 – 1,5 l o średnicy 160 mm – 180 mm – 4 szt.,**
- garnek z pokrywką 2 – 2,5 l o średnicy 200 mm – 4 szt.,
- garnek z pokrywką 3 – 4 l o średnicy 240 mm – 4 szt.,
- rondel z pokrywką mały o średnicy 160 mm – 4 szt.,
- garnek niski do duszenia z pokrywką 2,2 - 2,8 l – 4 szt.,
- garnek do gotowania na parze z pokrywką – 1 szt.,
- garnek do gotowania ryb z pokrywką – 1 szt.,
- garnek do gotowania szparagów – 1 szt.,
- garnek do gotowania makaronu – 1 szt.,
- garnek do gotowania w łaźni wodnej – 1 szt.

Pytanie 6: Pozycja 70 Walizka barmańska Zamawiający wymaga: „min. 1 shaker bostoński ze stali nierdzewnej, poj.: 250 – 750 ml” - Czy Zamawiający dopuści pojemność 800ml?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje pozycję 70 w zakresie opisu wymaganych parametrów minimalnych, który otrzymuje brzmienie:

1 zestaw zawiera minimum:

- **min. 1 shaker bostoński ze stali nierdzewnej, poj.: 250 – 800 ml,**
- min. 1 szklanica – materiał: szkło, poj.: 350 – 600 ml,
- min. 1 miarka barowa ze stali nierdzewnej,
- min. 1 sitko barmańskie ze stali nierdzewnej,
- min. 1 szufelka do lodu z ociekaczem ze stali nierdzewnej,
- min. 1 wyciskacz do cytryn ze stali nierdzewnej,
- min. 1 otwieracz do butelek ze stali nierdzewnej,
- min. 1 nóż barmański – ostrze ze stali nierdzewnej, dł.: 180 – 240 mm,
- min. 1 łyżka barmańska ze stali nierdzewnej,
- walizka lub torba do przechowywania.

Pozostałe postanowienia specyfikacji pozostają bez zmian.

STAROSTA

Mieczysław Szczurek